
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el proceso de reincorporación de Instructores, 

 

VISTOS 
La solicitud mediante Oficio N°151/2025 enviado el 24 de julio del presente año, por el Presidente 

Regional, Sr. Braulio Castro Silva, Región del Bío Bío. 

 

RESUELVO 
Reintegrar en su condición de Instructor ANB al siguiente Bombero: 

 

Cuerpo de Bomberos Nombre 

Curanilahue Christian Alejandro Rivas Fierro 

 

 COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE Y ARCHÍVESE. 

 

 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N°147/2025 

REF: Reincorporación Instructores 

Región del Bío Bío 

SANTIAGO, 29 de agosto del 2025 


